Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulor""C-ã-n-,a-r-a-í\iI-iu-r;-j;-Jip-a-j-d-êVõtorantim'

Visto

05DEr018

Bruno Martins de A~meida
Presidente I

.:.", .-....,.~....,...

Ofício n? 921/18 CM

Votorantim, 30 de Novembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 820/18, datado em 13 de

novembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 327/18, de autoria do

nobre vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 39a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 13 de novembro de 2018, em resposta a

solicitação, informamos:

a) Estaremos providenciando a finalização dos estudos,

após a execução da limpeza que está prevista para este mês;

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEI
DD. Presidente da Câmara Mu . ipal de Votorant

c) Prejudicado;

b) Prejudicado;

d)